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PUISTOSUUNNITELMASELOSTUS 
 
Kanslerinpuisto, puistosuunnitelma 
 

Nykytilanne ja kehittämistarpeet 
 
Puisto sijaitsee Iso-Heikkilän kaupunginosassa asemakaava- 
alueilla (kaavatunnus 47/1955, 70/1958 ja 39/1965). Alue on 
kooltaan noin 15 350 m2  koostuen leikkipaikasta, kentästä 
sekä istutetusta puistoalueesta käytävineen.  
 
Suunnittelun tavoitteena on tehdä puistosta entistä viih-
tyisämpi leikki-, liikunta-, oleskelu- ja kohtaamispaikka kaiken 
ikäisille. Myös esteettömyys sekä alueen luonne ja henki huo-
mioidaan suunnitelmassa.  
 
Alueen nykyiset leikkivälineet ovat elinkaarensa päässä ja ne 
vaihdetaan. Puistoon lisätään liikuntavälineitä, penkkejä, pöy-
täryhmiä sekä valaistusta. Kasvillisuutta uusitaan leikki- ja lii-
kuntapaikalle paremmin sopivaksi sekä viihtyisyyden paranta-
miseksi. Leikkialueen ja kivituhkakentän muotokieltä palaute-
taan mukailemaan 1950-70 -lukujen tilannetta. 
 

Suunnitelma  
 
Leikkialuetta laajennetaan hieman kaakkoon, kentälle päin. Leikkialueen välineet ja kalusteet uusitaan 
siten, että ne palvelevat monia erilaisia käyttäjiä. Kaupungin leikkialueille toivotaan yleisesti eri teemoja 
sekä yksilöllisyyttä, tämän leikkialueen teemaksi valikoitui ’dinosaurukset heinikossa’. Teema toteutetaan 
hienovaraisesti ja ilmavasti. Välineiden väritys on hillittyä ja materiaalit ovat enimmäkseen puuta ja metal-
lia: luonnonväriä, vihreää, keltaista ja harmaata. Välineissä ei ole esimerkiksi laajoja umpinaisia pintoja. 
Turva-alustamateriaalina käytetään vaalean ruskeaa ja vihreää hiekkatekonurmea sekä turvasoraa. Muu 
alue on kivituhkapintainen. Pintamateriaalien valinnassa on huomioitu mm. toimivuus, esteettömyys, kes-
tävyys sekä kunnossapidon vaatimukset. Leikkivälineiden lisäksi alueelle sijoitetaan penkkejä ja pöytäryh-
miä sekä roska-astioita. Kasvillisuutta lisätään ja nykyiset pensasaidat uusitaan. 
 
Kuntoiluvälineiden alue sijaitsee leikkialueen ja kentän välissä. Nämä välineet sopivat niin ikään monen-
laisille käyttäjille. Tänne sijoitetaan myös esteetön pöytäpenkkiryhmä, jonka ääreen pääsee esimerkiksi 
pyörätuolilla.    
 
Kentän muotoa hieman ”vanhennetaan” – se palautetaan vuosikymmenten takaiseen muotoonsa, pinta-
materiaalina säilyy kivituhka. Nykyiset pensasaidat uusitaan, niiden sijainti säilyy lähes nykyisellään. Mutta 
koska kentän muoto palautetaan aiempaan, pensasaidat tulevat sijoittumaan kentän ja nurmikon rajalle.  
Kentän reunoille sijoitetaan muutamia penkkejä sekä päätyyn palloseinä. 
 
Koko puiston alueen puusto säilytetään suurimmaksi osaksi ennallaan, mutta muutamia puita kaadetaan 
ja muutamia uusia istutetaan. Nykyinen perenna-alue laajennetaan, sen läpi rakennetaan käytävä ja käy-
tävän varrelle asennetaan puutarhakeinu. Puistokalusteet eli penkit ja roska-astiat uusitaan ja niitä myös
lisätään. Lisäksi puistoon asennetaan kaksi riippukeinua. Puistokäytävien ja kentän kivituhkapinnoite kun-
nostetaan, valaistusta uusitaan ja lisätään koko puiston alueella.  
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